平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

売上高については、東日本大震災及びタイ国水害の影響によるカーエレクトロニクス市場向けの販売の落ち込みが大き
く、通期では、前回予想より減少すると見込んでいます。収益面につきましては、タンタル材料価格の高騰に加えて投資有
価証券評価損発生の影響もあり、通期では、営業損益、経常損益、当期純損益とも前回予想を下回ると見込まれます。以
上のことから通期の業績予想について前回予想数値を修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
通期の業績予想が当期純損失となる見込となったため、誠に遺憾ながら配当予想を修正致します。

(注)
(1)上記業績予想につきましては、現時点で入手利用可能な情報からの判断に基づき作成したものであり、様々な不確定
要因が内在しています。今後当社グループを取り巻く市場の経済情勢等により実際の業績は、上記記載の業績予想数値
と異なる可能性があります。
(2)平成24年３月期第３四半期決算短信は、本日(平成24年２月10日)に公表しています。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 松尾電機株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 清水 巧

（コード番号 6969）

問合せ先責任者 執行役員総務部門長兼経理部門長 竹野井 薫

（TEL 06-6332-0871）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,800 50 50 0 0.00

今回修正予想(B) 6,600 △230 △230 △320 △12.43

増減額(B-A) △200 △280 △280 △320

増減率(%) 2.9 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

7,076 287 268 135 5.25

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月13日発表）

― ― ― 2.00 2.00

今回修正予想 ― ― ― 1.50 1.50

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成23年3月期）

― ― ― 2.00 2.00